

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

วัสดุสำนักงาน Top up

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	ลวดเสียบกระดาษอย่างดี no.1 ไม่ชุบ (แพ็ค 10 กล่อง)	43	แพ็ค	150	6,450	
2	ซองสีน้ำตาลขยายข้าง ขนาด A4 (มีครุฑ)	30	แพ็ค	250	7,500	
3	ร่มสนามทรงกลมสีม่วง ขนาด 1.80 ม. (พร้อมขาตั้ง)	4	คัน	1,100	4,400	
4	กรอบรูปพลาสติก ขนาด A4	30	อัน	70	2,100	
5	แลคซี้นสีม่วง ขนาด 2 นิ้ว	29	ม้วน	50	1,450	
6	แลคซี้นสีม่วง ขนาด 1 นิ้วครึ่ง	51	ม้วน	40	2,040	
7	น้ำยาลบคำผิดแบบด้าม 7 มล.	40	ด้าม	80	3,200	
8	ปากกาแดง ขนาด 0.5 มม.	2	โหล	210	420	
9	ปากกาน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม.	2	โหล	210	420	
10	ปากกาดำ ขนาด 0.5 มม.	2	โหล	210	420	
11	กระดาษสติ๊กเกอร์ขนาด A4 สีขาวด้าน (ชนิดแบบพิมพ์ได้) (100 แผ่น/ห่อ)	10	ห่อ	310	3,100	
12	กระดาษไนต์กาวในตัว 1.2x5 ซม.	50	อัน	32	1,600	
13	ยางลบดินสออย่างดี	2	กล่อง	300	600	
				รวม	33,700	

สำเนาถูกต้อง



(นายปรีชา ฝ่ายคำตา)

รองผู้อำนวยการสถานศึกษา

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษา

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

คอมพิวเตอร์ Top up

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	หมึกเครื่องพิมพ์สำเนาระบบดิจิทัลแบบอัตโนมัติ	19	หลอด	1,500	28,500	
2	ไซเครื่องพิมพ์สำเนาระบบดิจิทัลแบบอัตโนมัติ	5	ม้วน	2,500	12,500	
3	Hard Disk External 2.5 (4TB.) Seagate	4	อัน	5,800	23,200	
				รวม	64,200	

สำเนาถูกต้อง



(นายปรีชา ฝ่ายคำตา)

รองผู้อำนวยการสถานศึกษา

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษา

๒๕๖๖

๒๕๖๖

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

ไฟฟ้าและวิทยุ Top up

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	สายไฟฟ้า 2.25 100 M	7	ม้วน	1,300	9,100	
				รวม	9,100	

สำเนาถูกต้อง



(นายปรีชา ฝ่ายคำตา)
รองผู้อำนวยการสถานศึกษา
รักษากรในตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษา
โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

Top up ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2559 ยอดเงิน 107,000 บาท

รวมจำนวนเงินวัสดุ		
อันดับ	รายการ	จำนวน
1	สำนักงาน	33,700
2	คอมพิวเตอร์	64,200
3	ไฟฟ้าและวิทยุ	9,100
รวมเป็นเงิน		107,000

สำเนาถูกต้อง



(นายปรีชา ฝ่ายคำตา)
รองผู้อำนวยการสถานศึกษา
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษา
โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

วัสดุสำนักงาน Top up

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	ลวดเสียบกระดาษอย่างดี no.1 ไม่ชุบ (แพ็ค 10 กล่อง)	43	แพ็ค	150	6,450	
2	ซองสีน้ำตาลขยายข้าง ขนาด A4 (มีครุฑ)	30	แพ็ค	250	7,500	
3	ร่มสนามทรงกลมสีม่วง ขนาด 1.80 ม. (พร้อมขาตั้ง)	4	คัน	1,100	4,400	
4	กรอบรูปพลาสติก ขนาด A4	30	อัน	70	2,100	
5	แลคซีสีม่วง ขนาด 2 นิ้ว	29	ม้วน	50	1,450	
6	แลคซีสีม่วง ขนาด 1 นิ้วครึ่ง	51	ม้วน	40	2,040	
7	น้ำยาลบคำผิดแบบด้าม 7 มล.	40	ด้าม	80	3,200	
8	ปากกาแดง ขนาด 0.5 มม.	2	โหล	210	420	
9	ปากกาน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม.	2	โหล	210	420	
10	ปากกาดำ ขนาด 0.5 มม.	2	โหล	210	420	
11	กระดาษสติ๊กเกอร์ขนาด A4 สีขาวด้าน (ชนิดแบบพิมพ์ได้) (100 แผ่น/ห่อ)	10	ห่อ	310	3,100	
12	กระดาษโน้ตกาวในตัว 1.2x5 ซม.	50	อัน	32	1,600	
13	ยางลบดินสออย่างดี	2	กล่อง	300	600	
				รวม	33,700	

สำเนาถูกต้อง



(นายปรีชา ฝ่ายคำตา)

รองผู้อำนวยการสถานศึกษา

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษา

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

คอมพิวเตอร์ Top up

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	หมึกเครื่องพิมพ์สำเนาระบบดิจิทัลแบบอัตโนมัติ	19	หลอด	1,500	28,500	
2	ไซเครื่องพิมพ์สำเนาระบบดิจิทัลแบบอัตโนมัติ	5	ม้วน	2,500	12,500	
3	Hard Disk External 2.5 (4TB.) Seagate	4	อัน	5,800	23,200	
				รวม	64,200	

สำเนาถูกต้อง



(นายปรีชา ฝ่ายคำตา)

รองผู้อำนวยการสถานศึกษา

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษา

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส

ไฟฟ้าและวิทยุ Top up

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	สายไฟฟ้า 2.25 100 M	7	ม้วน	1,300	9,100	
				รวม	9,100	

สำเนาถูกต้อง



(นายปรีชา ฝ่ายคำตา)

รองผู้อำนวยการสถานศึกษา

รักษากรในตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษา

โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส